
N. Emp. N. Baixa

182 208

282 330

289 337

289 338

494 586

6.2.2.1.1.01.04.04.004.010 - Serviços de Divulgação, 
Impressão, Encadernação e Fotocópias

6.2.2.1.1.01.04.04.004.010 - Serviços de Divulgação, 
Impressão, Encadernação e Fotocópias

6.2.2.1.1.01.04.04.004.026 - Despesas com 
Alimentação

Página:1/1
3537,68

Documento

Documento

Fatura

Nota Fiscal

Nota Fiscal

Nota Fiscal

Nota Fiscal

Número

Número

10950

15598

375

375

771

Período: 01/01/2013 a 31/12/2013

Conta

Conta
6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Passagens Aéreas, 
Terrestres

6.2.2.1.1.01.04.04.004.016 - Festividades, 
Recepções e Hospedagens

3537,68

1.130,38

352,80

31,09

1.523,41

500,00

P

P

P

1.130,38

Valor

Valor

P

P

Valor Liq.

Valor Liq.

352,80

31,09

1.523,41

500,00

17/06/2013

24/09/2013

13.042.617/0001-11 - BRENNO YURI DE CASTRO 
NUNES

13.042.617/0001-11 - BRENNO YURI DE CASTRO 
NUNES

12.658.088/0001-12 - R T CONVENIÊNCIA E 
PADARIA LTDA - ME

Pago a R T CONVENIÊNCIA E PADARIA LTDA - ME, liquidação 586 do empenho 494, Cheque 043159, Nota Fiscal 771 ref. a Pagamento ref. ao fornecimento de coffee-break para a comemoração dos nove anos do Sarau Lítero 
Musical do CRO-RN (Sarauterapia), realizado no dia 18/09/2013, no auditório do Conselho, sob a Coordenação do Presidente Estadual da Sociedade Brasileira de Dentistas Escritores, o CD Rubens Barros de Azevedo, conforme 
NF 771 e documentação anexa. (Patrocínio do CRO-RN)

Processo

Processo

Favorecido

Favorecido
24.202.699/0001-30 - ATHENAS VIAGENS E 
TURISMO LTDA

24.367.732/0002-63 - PRAIAMAR 
EMPREENDIMENTOS TURISTICOS LTDA

113/2013

116/2013

116/2013

172/2013

Total de pagamentos:

N. Baixa

Pago a ATHENAS VIAGENS E TURISMO LTDA, liquidação  do empenho 182, Doc 41903, Fatura 10950 ref. a Pagamento ref. a compra de passagens aéreas (patrocínio do CRO/RN à LNRCC) para o Prof. Rodrigo Nascimento 
Lopes, trecho São Paulo/ Natal/ São Paulo, para ministrar palestra no Congresso da Liga Norte-Rio-Grandense Contra o Câncer, a realizar-se no período de 23 a 25 de maio de 2013.

Pago a PRAIAMAR EMPREENDIMENTOS TURISTICOS LTDA, liquidação  do empenho 282, Doc 61301, Nota Fiscal 15598 ref. a Pagamento ref. a hospedagem (patrocínio do CRO-RN) para participação do CD Rodrigo 
Nascimento Lopes, do Hospital AC Camargo - SP, no III Congresso da Liga Contra o Câncer, realizado no período de 23 a 25.05.2013, em Natal/RN, conforme documentação anexa.

ISS pago a BRENNO YURI DE CASTRO NUNES, liquidação  do empenho 289, Doc 61701, Nota Fiscal 375 ref. a Pagamento ref. a confecção de crachás, pastas e programações (patrocínio do CRO-RN) para a XII Jornada 
Universitária de Odontologia do RN (JUORN), promovida pela Universidade Federal do Rio Grande do Norte - UFRN, no período de 28 a 30.05.2013, em Natal/RN, conforme documentação anexa.

Pago a BRENNO YURI DE CASTRO NUNES, liquidação  do empenho 289, Cheque 043135, Nota Fiscal 375 ref. a Pagamento ref. a confecção de crachás, pastas e programações (patrocínio do CRO-RN) para a XII Jornada 
Universitária de Odontologia do RN (JUORN), promovida pela Universidade Federal do Rio Grande do Norte - UFRN, no período de 28 a 30.05.2013, em Natal/RN, conforme documentação anexa.
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Data Pgto

Data Pgto

19/04/2013

13/06/2013

17/06/2013

084/2013

N. Emp.

CRO/RN

Período: 01/01/2013 a 31/12/2013

CRO/RN
CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DO RN
CNPJ: 08.430.761/0001-95

Relação de Pagamentos


